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Aveeno

A Redwin Vitamin E Cream 330g
$4.20 ea SAVE $2.80 $1.27 per100g

B Cetaphil Gentle Skin Cleanser 500ml
$13.20 ea SAVE $8.80 $2.64 per100ml

C Cetaphil Body Moisturising Lotion 500ml
$13.80 ea SAVE $9.20 $2.76 per 100ml

D Aveeno Daily Moisturising Body Lotion 1 Litre
$18 ea SAVE $12 $1.80 per100ml

*Excludes Prices Dropped, Low Price and products marked in-store as clearance items.
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E Dermaveen Extra Hydration Gentle Soap Free Wash 1 Litre
$18 ea SAVE $12 $1.80 per100ml

F Dermal Therapy Very Dry Skin Cream 125g
$7.20 ea SAVE $4.80 $5.76 per100g

G Palmer’s Cocoa Butter Formula Moisturising Body Oil 250ml
$7.80 ea SAVE $5.20 $3.12 per100ml
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A Swisse Ultiboost Hair Skin Nails+ Tablets Pk 100~ E Swisse Ultiboost Calcium + Vitamin D Capsules Pk 150~
$19.75 ea SAVE $19.75 $19.75 per 100 ea $17.50 ea SAVE $17.50 $11.67 per100 ea

B Swisse Ultiboost Magnesium, Calcium + Vitamin D3 Tablets Pk 120~ F Swisse Ultivite Women’s 50+ Multivitamin Tablets Pk 90~
$14.75 ea SAVE $14.75 $12.29 per100 ea $32 ea SAVE $32 $35.56 per100 ea

C Swisse Ultivite Men’s Multivitamin Tablets Pk 100~ G Swisse Ultivite Men'’s 50+ Multivitamin Tablets Pk 90~
$27 ea SAVE $27 $27 per100 ea $32 ea SAVE $32 $35.56 per100 ea

D Swisse Ultivite Women’s Multivitamin Tablets Pk 100~ H Swisse Ultiboost High Strength Vitamin C Tablets Pk 150~
$27 ea SAVE $27 $27 per100 ea $22.50 ea SAVE $22.50 $15 per100 ea

*Excludes Prices Dropped, Low Price and products marked in store as clearance items. ~Always read the label and follow directions for use. ﬁ
|
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A Carmex Lip Balm Squeeze Tube 10g E Nivea Original Moisturising Lip Balm 4.8g
$3.70 ea SAVE $2.60 $3.70 per10g $3 ea SAVE $2 $6.25 per10g

B Dermal Therapy Berry Lip Balm 10g F Burt’'s Bees Beeswax Lip Balm 4.25g
$3.60 ea SAVE $2.40 $3.60 per10g $4.30 ea SAVE $3 $10.12 per10g
C Blistex Ultra Lip Balm SPF50+ 4.25g~ G Dermal Therapy Original Lip Balm 10g
$3.10 ea SAVE $2.10 $7.29 per10g $3.60 ea SAVE $2.40 $3.60 per10g
D Nivea Hydro Care Lip Balm with SPF15 4.8g~ H Chapstick Conditioner Lip Balm with SPF15+ 4.2g~

$3 ea SAVE $2 $6.25 per10g $2.70 ea SAVE $1.80 $6.43 per10g

WC150524/NT2

*Excludes QV, Lucas' Papaw, Dermeze, Prices Dropped, Low Price and products marked in store as clearance items. ~Always read the label and follow the directions for use. Sunscreens are only one part of sun
protection. Prolonged high-risk sun exposure should be avoided. Frequent re-application or use in accordance with directions is required for effective sun protection.
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CSKano
HAPPY
SKIN

A MCoBeauty Everyday Tightening Body Cream 240ml D YOU by Redwin Beach Bum Body Lotion 350ml

$20.40 ea SAVE $13.60 $8.50 per 100ml $10.20 ea SAVE $6.80 $2.91per100ml
B Skin Control Ice Facial Roller + 6 Sachets E Dermaveen Hydrating Facial Moisturiser 75ml

$14.70 ea SAVE $9.80 $9.60 ea SAVE $6.40 $12.80 per100ml
C Dermal Therapy Overnight Lip Repair 10g F Essano Happy Skin Makeup Melt Milky Oil Cleanser 200ml
$7.20 ea SAVE $4.80 $7.20 per10g $16.20 ea SAVE $10.80 $8.10 per100ml

2

40% $16§0 o (40%

A _ o) | 5T
SAVE o SAVE o/  SsAVE orf
$3.20 $5.20 St

Scholl Expert Care . Hero Mighty Patch Bio-Oil Skincare
MIGHTY Bio-Ol st

il ‘ a8 ;?:rg;:Ol e PATCH $13.04 per 100ml
$4.80 per ea e The Oriiginal
— Vo — 24
80 50 o 60 7/
$2eq = (40% $ o = (40% S N =EN20%
skinerepar HEALTHY
Off HARGS \ Off SAVE FEET Off

SAVE riee SAVE  MHAnDS
$1.90 ¢ $5 $6.40 sy

Rosken Skin Repair = Du'it Tough Hands b4 - O’Keeffe’s Healthy Feet

Hand Cream 75ml Intensive Repair gf;_ Foot Cream 85¢g CUARANIEES

$3.73 per 100ml Cream 150g e $11.29 per 100g #EUEF
$5 per100g o e iR

The fresh food pesple @
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$390 $445
SAVE
$3.90 $4.45

Brut 24 Hour Brut 72 Hour

Antiperspirant Antiperspirant Deodorant
or Norsca or Norsca Australian
Deodorant 130g Series Deodorant 130g
$3 per 100g $3.42 per100g

$630

*9

N SAVE
$9

Skin Republic
Foot Peel

SHINRERPUBLIG

FOOT PEEL

- $910

ea
SAVE SAVE o= | SAVE
$2.3o $2o7o < s $3090 1 ,."L.,'“
Go2 Dental Johnson’s Body :r:. Sukin Body Wash 1 Litre e
Floss Picks Wash 1 Litre '3 91¢ per 100ml
Pk 36 63¢ per 100ml o iooY Wath
9¢ per ea ~"§"‘, o v
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REPAIR SYSTEM

REPAIR BLONDE
DAMAGE IN
1TMINUTE*

150

SAVE
$11.50

JOHN FRIE

BLONDE+

" PR YT

BLOND

s P ¥yt

. . CONDITIONEN THAMPOD
John Frieda Blonde+ Repair .
Shampoo or Conditioner 250ml = ==

$4.60 per 100ml

= c=.-

*VISIBLE DAMAGE REPAIRWITH
PRE-SHAMPOO TREATMENT USE

$'| 'l 50
SAVE
$11.50

John Frieda Blonde+ Repair
Pre-Shampoo Treatment 100ml
$11.50 per 100ml

OHN FRIEDA

- 37
RLDRDE

FRERivEn)
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WC150524/NT4

NT - On sale from Wednesday 15th May, 2024 until Tuesday 21st May, 2024, unless sold out earlier. Savings based on our Darwin metropolitan sell price. Advertised savings may varglin some stores, as some

products may already be priced below the metropolitan sell price. Limits per customer may apply, trade not supplied. Products, Specials and Prices Dropped/Low Price may not be availa

e at Woolworths Metro,

Woolworths Online (including Everyday Market from Woolworths) and Bakewell and are not available through MILKRUN. Products and prices may not be available in all stores. While stocks last.
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Pantene 3 Minute

Miracle Pump Collagen |
Treatment 600ml

$1.83 per 100ml

$890
SAVE
$8.95

Hask 5in 1 Leave-In
Spray Keratin
Smoothing 175ml
$5.09 per 100ml

$"785

760 1 V
SAVE
$7.90

Herbal Essences
Classics Colour
Shampoo or
Conditioner 600ml
$1.31 per 100ml

WC150524/NT5

£ﬁ785
SAVE
$7.90

Pantene Collagen
Intense Repair &
Shine Miracle Mask
250ml

$3.14 per 100ml

5945
SAVE
$9.45

Garnier Fructis Hair
Drink Banana 200ml
$4.72 per 100ml

$9475

21’ 40%
SAVE Ooff
$14.55 GLOW GLOW

Glow Lab Thick & LAB LAB
Full Shampoo or
Conditioner 600ml

$3.62 per 100ml ..“"” 2 ——

HairCare (5

p

Looking to add some
hair repair to your
shower routine?

Try our Pantene Miracle Mask with
Collagen: A reconstructing, weekly
hair mask that helps repair hair in
five minutes, leaving strands strong
and shiny.

Pantene Miracles Daily Intensive
Conditioner with Pro-V and Collagen-
infused formula, helps repair 3 months
of damage in 3 minutes*.

*smoothness damage, with system use vs.
non-conditioning shampoo

$1:;u5
SAVE
$5.65

Batiste Fresh or Active
Dry Shampoo 200ml
$6.58 per 100ml

SAVE
$13.65

Head & Shoulders
2 in1ltchy Scalp
Care Shampoo &
Conditioner 750ml
$1.82 per100ml

The fresh food pesple @




(® health&beauty Autumn

Cold#Flu

essentials

étrepsi'ls'
== Strepsils
il 88255 | cresmeever (Q

4-¢-em"' _--v.vﬁ

Strepsils Double BT Strepsils Herbal Chesty
Antibacterial - , Cough Lozenges Pk 167
Soothing Throat ' 37¢perea

Lozenge Pk 36/ \
25¢ per ea { 16/LozENaES

I BT S < E, USSR

-9 ’ m ~ L 3
>B2% 3. i $153°

SAVE  SAVE ! SAVE
60° $3 @ §3.85 =t

\
Nurofen Dettol Antibacterial . | 3 Little Eyes H @
Quickzorb Quick NUROFeN 2-in-1 Hand & Surface & Gentle Cleansing LlEf l ‘
Pain Relief — e Sanitiser Spray 90mlA = Wipes Pk 30 B ,) L
Caplets 200mg OUIKZO. $3.33 per 100ml 51¢ per ea e bbb
Ibuprofen Pk 12A e

fravhrr Y ety e et
44¢ per ea Heantn y =T

TN B

$-|415 " ! ‘5 535

SAVE |23 ,MS’P SAVE | save

"L)NL‘:TANI

$1.60 Eroraoe $5.30

Lemsip Max + Wckenon Ease a Cold Vicks Fever InSight
Decon%estont o :.' Cough, Cold & caugh co’d&rlu QI |« Thermometer 9
Cold & Flu Hot - m 1 Flu Capsules $21.20 per ea
Drink Sachets Erame Pk 244

Pk 107 =, WECRIEEY Foves 64¢ per ea

$1.42 per ea

WC150524/NT6/R

AAlways read the label and follow directions for use. Incorrect use could be harmful.
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Emulgel -

A Deep Heat Back Patch Pk 2/
$7 ea SAVE $3 $3.50 perea

B Deep Heat Extra Strength Cream 100gA

$5.25 ea SAVE $2.35 $5.25 per100g

30%

Voltaren and D3*

Off

Deep Heat,

C Voltaren Muscle & Back Pain Relief Emulgel 100gA

$16.40 ea SAVE $7.10 $16.40 per100g

Body & Vitamins (?)

A Cenovis Sugarless C 500mg Chewable Tablets Pk 160~
$7.25 ea SAVE $7.25 $4.53 per100 ea

B Cenovis Mega C 1000mg Chewable Tablets Pk 100~
$9 ea SAVE $9 $9 per100 ea

C Cenovis Garlic, Horseradish & C Complex Capsules Pk 120~
$9.50 ea SAVE $9.50 $7.92 per100 ea

D Cenovis Echinacea, Garlic, Zinc + C Tablets Pk 125~
$15.50 ea SAVE $15.50 $12.40 per100 ea

D D3 Athletic Sports Tape 15 Metre Roll
$7 ea SAVE $3 $7 perea

Panadol Mini Caps Nyal Cold & Flu Fighter Day &
Paracetamol 500mg Pk 20A : Night Tablets Pk 24A
28¢ per ea . 48C¢perea

E ’n—\

you canrely on <

Cold & Flu Fighter %) <.,

WA MIoHT L = 4 A Mgh!
Wahis #oliwn 1 wgsmtie . Thlast
b gl + FTTNCTIve 1 P

pct

46 Lo | e B
ed 325% OFF VALUE PACK | :

: Nyal Chesty Non
: Drowsy Cough

: Medicine 200mlA
| . $4.45per100ml

: Nicorette Gum
: 4mg Pk 2107
: 30¢perea

Metamucil
Orange Smooth
425g Pk 2~
$5.47 per 100g Chesty

Eou g h /\.

Helps dhow
I chesl

WC150524/NT7

*Excludes D3 Light EAB Spandex Bandage 7.5m, Prices Dropped, Low Price and products marked in store as clearance items. ~Always read the label and follow directions for use.





<<

  /ASCII85EncodePages false

  /AllowPSXObjects true

  /AllowTransparency false

  /AlwaysEmbed [

    true

  ]

  /AntiAliasColorImages false

  /AntiAliasGrayImages false

  /AntiAliasMonoImages false

  /AutoFilterColorImages true

  /AutoFilterGrayImages true

  /AutoPositionEPSFiles true

  /AutoRotatePages /All

  /Binding /Left

  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)

  /CalGrayProfile (Gray Gamma 2.2)

  /CalRGBProfile (Display)

  /CannotEmbedFontPolicy /Warning

  /CheckCompliance [

    /None

  ]

  /ColorACSImageDict <<

    /HSamples [

      2

      1

      1

      2

    ]

    /QFactor 1.30000

    /VSamples [

      2

      1

      1

      2

    ]

  >>

  /ColorConversionStrategy /sRGB

  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG

  /ColorImageDepth -1

  /ColorImageDict <<

    /HSamples [

      2

      1

      1

      2

    ]

    /QFactor 1.30000

    /VSamples [

      2

      1

      1

      2

    ]

  >>

  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000

  /ColorImageDownsampleType /Bicubic

  /ColorImageFilter /DCTEncode

  /ColorImageMinDownsampleDepth 1

  /ColorImageMinResolution 100

  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK

  /ColorImageResolution 100

  /ColorSettingsFile ()

  /CompatibilityLevel 1.5

  /CompressObjects /Tags

  /CompressPages true

  /ConvertImagesToIndexed true

  /CreateJDFFile false

  /CreateJobTicket false

  /CropColorImages false

  /CropGrayImages false

  /CropMonoImages false

  /DSCReportingLevel 0

  /DefaultRenderingIntent /Default

  /Description <<

>

    /BGR <>

    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e5c4f5e55663e793a3001901a8fc775355b5090ae4ef653d190014ee553ca901a8fc756e072797f5153d15e03300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200036002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>

    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc87a25e55986f793a3001901a904e96fb5b5090f54ef650b390014ee553ca57287db2969b7db28def4e0a767c5e03300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200036002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>

    /CZE <>

    /DAN <>

    /DEU <>

    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for on-screen display, e-mail, and the Internet.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 6.0 and later.)

    /ESP <>

    /ETI <>

    /FRA <>

    /GRE <>

>

    /HRV <>

    /HUN <>

    /ITA <>

    /JPN <>

    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020d654ba740020d45cc2dc002c0020c804c7900020ba54c77c002c0020c778d130b137c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200036002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>

    /LTH <>

    /LVI <>

    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor weergave op een beeldscherm, e-mail en internet. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 6.0 en hoger.)

    /NOR <>

    /POL <>

    /PTB <>

    /RUM <>

    /RUS <>

    /SKY <>

    /SLV <>

    /SUO <>

    /SVE <>

    /TUR <>

    /UKR <>

  >>

  /DetectBlends true

  /DetectCurves 0.10000

  /DoThumbnails false

  /DownsampleColorImages true

  /DownsampleGrayImages true

  /DownsampleMonoImages true

  /EmbedAllFonts true

  /EmbedJobOptions true

  /EmbedOpenType false

  /EmitDSCWarnings false

  /EncodeColorImages true

  /EncodeGrayImages true

  /EncodeMonoImages true

  /EndPage -1

  /GrayACSImageDict <<

    /HSamples [

      2

      1

      1

      2

    ]

    /QFactor 1.30000

    /VSamples [

      2

      1

      1

      2

    ]

  >>

  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG

  /GrayImageDepth -1

  /GrayImageDict <<

    /HSamples [

      2

      1

      1

      2

    ]

    /QFactor 1.30000

    /VSamples [

      2

      1

      1

      2

    ]

  >>

  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000

  /GrayImageDownsampleType /Bicubic

  /GrayImageFilter /DCTEncode

  /GrayImageMinDownsampleDepth 2

  /GrayImageMinResolution 150

  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK

  /GrayImageResolution 150

  /ImageMemory 1048576

  /JPEG2000ColorACSImageDict <<

    /Quality 10

    /TileHeight 256

    /TileWidth 256

  >>

  /JPEG2000ColorImageDict <<

    /Quality 10

    /TileHeight 256

    /TileWidth 256

  >>

  /JPEG2000GrayACSImageDict <<

    /Quality 10

    /TileHeight 256

    /TileWidth 256

  >>

  /JPEG2000GrayImageDict <<

    /Quality 10

    /TileHeight 256

    /TileWidth 256

  >>

  /LockDistillerParams false

  /MaxSubsetPct 100

  /MonoImageDepth -1

  /MonoImageDict <<

    /K -1

  >>

  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000

  /MonoImageDownsampleType /Bicubic

  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode

  /MonoImageMinResolution 300

  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK

  /MonoImageResolution 300

  /Namespace [

    (Adobe)

    (Common)

    (1.0)

  ]

  /NeverEmbed [

    true

  ]

  /OPM 1

  /Optimize true

  /OtherNamespaces [

    <<

      /AsReaderSpreads false

      /CropImagesToFrames true

      /ErrorControl /WarnAndContinue

      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false

      /IncludeGuidesGrids false

      /IncludeNonPrinting false

      /IncludeSlug false

      /Namespace [

        (Adobe)

        (InDesign)

        (4.0)

      ]

      /OmitPlacedBitmaps false

      /OmitPlacedEPS false

      /OmitPlacedPDF false

      /SimulateOverprint /Legacy

    >>

    <<

      /AddBleedMarks false

      /AddColorBars false

      /AddCropMarks false

      /AddPageInfo false

      /AddRegMarks false

      /BleedOffset [

        0

        0

        0

        0

      ]

      /ConvertColors /ConvertToRGB

      /DestinationProfileName (sRGB IEC61966-2.1)

      /DestinationProfileSelector /UseName

      /Downsample16BitImages true

      /FlattenerPreset <<

        /PresetSelector /MediumResolution

      >>

      /FormElements false

      /GenerateStructure false

      /IncludeBookmarks false

      /IncludeHyperlinks false

      /IncludeInteractive false

      /IncludeLayers false

      /IncludeProfiles true

      /MarksOffset 6

      /MarksWeight 0.25000

      /MultimediaHandling /UseObjectSettings

      /Namespace [

        (Adobe)

        (CreativeSuite)

        (2.0)

      ]

      /PDFXOutputIntentProfileSelector /NA

      /PageMarksFile /RomanDefault

      /PreserveEditing false

      /UntaggedCMYKHandling /UseDocumentProfile

      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile

      /UseDocumentBleed false

    >>

    <<

      /AllowImageBreaks true

      /AllowTableBreaks true

      /ExpandPage false

      /HonorBaseURL true

      /HonorRolloverEffect false

      /IgnoreHTMLPageBreaks false

      /IncludeHeaderFooter false

      /MarginOffset [

        0

        0

        0

        0

      ]

      /MetadataAuthor ()

      /MetadataKeywords ()

      /MetadataSubject ()

      /MetadataTitle ()

      /MetricPageSize [

        0

        0

      ]

      /MetricUnit /inch

      /MobileCompatible 0

      /Namespace [

        (Adobe)

        (GoLive)

        (8.0)

      ]

      /OpenZoomToHTMLFontSize false

      /PageOrientation /Portrait

      /RemoveBackground false

      /ShrinkContent true

      /TreatColorsAs /MainMonitorColors

      /UseEmbeddedProfiles false

      /UseHTMLTitleAsMetadata true

    >>

  ]

  /PDFX1aCheck false

  /PDFX3Check false

  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [

    0

    0

    0

    0

  ]

  /PDFXCompliantPDFOnly false

  /PDFXNoTrimBoxError true

  /PDFXOutputCondition ()

  /PDFXOutputConditionIdentifier ()

  /PDFXOutputIntentProfile ()

  /PDFXRegistryName ()

  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true

  /PDFXTrapped /False

  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [

    0

    0

    0

    0

  ]

  /ParseDSCComments true

  /ParseDSCCommentsForDocInfo false

  /ParseICCProfilesInComments true

  /PassThroughJPEGImages false

  /PreserveCopyPage true

  /PreserveDICMYKValues true

  /PreserveEPSInfo false

  /PreserveFlatness false

  /PreserveHalftoneInfo false

  /PreserveOPIComments false

  /PreserveOverprintSettings true

  /StartPage 1

  /SubsetFonts true

  /TransferFunctionInfo /Apply

  /UCRandBGInfo /Remove

  /UsePrologue false

  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)

>> setdistillerparams

<<
  /HWResolution [600 600]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


